
                                            
Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Zadávací dokumentace veřejné zakázky, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ust. § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“)

Název akce:

Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka 
v Hukvaldech

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení
Místo stavby:  obec Hukvaldy 
Zadavatel:  Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
IČ:                             00297194

zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou obce, 
                                                     tel. 558 699 213, starosta@ihukvaldy.cz

Podmínky veřejné zakázky vypsané formou zjednodušeného podlimitního dle 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  byly  zveřejněny  dne: 
22.11.2011 na profilu zadavatele.

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:

Příloha č.1 Krycí list nabídky (na CD)

Příloha č.2 Vzor čestného prohlášení (na CD)

Příloha č.3 Vzor seznamu referenčních staveb (na CD) 

Příloha č.4     Návrh smlouvy o dílo (na CD) 

Příloha č.5 Projektová dokumentace (na CD)



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Poskytnutí zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentaci si lze vyzvednout na adrese zadavatele v pracovní dny, 
vždy však po předchozí telefonické dohodě a na základě písemné žádosti 
zájemce o poskytnutí zadávací dokumentace.

Zadavatel předá nebo zašle zadávací dokumentaci na CD nejpozději do dvou 
pracovních dnů od doručení písemné žádosti zájemce.

11 článek článek Předmět veřejné zakázkyPředmět veřejné zakázky

1.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy objektů ZŠ a MŠ L. Janáčka 
v Hukvaldech. Staveniště je v katastrálním území obce Sklenov, p.č. 564. 

Hlavní část díla spočívá v zateplení fasád a střech všech objektů ZŠ a 
MŠ. (objekt „T“ – tělocvična, objekt „K“ – mateřská škola, objekt „U“ – učebny a 
objekt „J“ – jídelna). Dále bude provedena výměna oken na výše uvedených 
objektech, zastřešení vstupů u objektů „U“, „K“ a „J“ a další stavební a bourací  
práce,  popsané  v projektové  dokumentaci,  která  je  nedílnou  součástí  táto 
zadávací dokumentace.

Předmět plnění veřejné zakázky bude proveden v souladu a v rozsahu dle 
projektové dokumentace s názvem Zateplení fasády a výměna oken v budově 
ZŠ a MŠ L. Janáčka  v Hukvaldech, zpracované firmou HEGAs, s.r.o, ul. 
Kaštanová 182, 739 61 Třinec, v 09/2011 pod zak.číslem 309 201.

Předpokládaná hodnota díla je 16 mil. Kč vč. DPH

Důležité upozornění pro uchazeče:
• Fakturace položek - soubor, komplet, VRN bude probíhat dle podmínek 

vyplývajících  z dotačního  titulu,  tzn.  podrobným  doložením  položek 
v souladu  se  zápisy  ve  stavebním  deníku,  při  účtování  HZS  bude 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

vyhotoven  protokol  o  jejich rozpisu.  Případné vícepráce a méněpráce 
musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

• Po dodavateli je povinen dodržet druhy materiálů uvedené v projektové 
dokumentaci.

• Zhotovitel  je  povinen  informovat  o  podpoře  dle  Pravidel  pro  provádění 
informačních  a  propagačních  opatření  Integrovaného  operačního 
programu.  Tato  pravidla  budou  zhotoviteli  zadavatelem  poskytnuta  po 
podpisu smlouvy.

• Zhotovitel zajistí na své náklady výrobu a osazení 1 plastové informační 
tabule  minimální  velikosti  5,1  x  2,4  m  s texty  a  uvedením  symbolu 
Evropské  unie  (vlajka  EU),  s odkazem na spoluúčast  EU a financování 
projektu, dle požadavků SFŽP. Zhotovitel je povinen informační tabuli před 
vyhotovením  předat  k odsouhlasení  objednateli.  Dále  bude  požadováno 
umístění  stálé  informační  tabule  –  trvalé  pamětní  desky  s minimálními 
rozměry 300 x 400 mm. Deska může být celobarevná nebo jednobarevná. 
Doporučeným  materiálem  pro  výrobu  jednobarevné  desky  je:  leštěný 
kámen,  sklo,  bronz.  Doporučený  materiál  pro  barevnou  variantu  je 
plast.samolepka pro venkovní použití apod.

• Zhotovitel  je  povinen  označit  účetní  doklady (faktury)  názvem a číslem 
projektu. Faktury  budou  vystaveny  zvlášť  pro  uznatelné  a  neuznatelné 
výdaje.

• Uchazeč bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), jsou kontrolní orgány oprávněny si vyžádat ke kontrole 
kompletní dokumentaci o zadání, realizaci a fakturaci veřejné zakázky.

22 článek článek Lhůty, místo plnění veřejné zakázkyLhůty, místo plnění veřejné zakázky

2.1 Lhůty, místo plnění

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:

předpokládané zahájení stavby 1. červenec  2012
limitní termín dokončení prací       31. srpen 2012

Místem plnění jsou parcely v katastrálním území obce Hukvaldy.

Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit plnění předmětu veřejné zakázky do etap 
dle  svých  finančních  možností.  Tato  změna  v termínu  plnění  bude  řešena 
dodatkem ke smlouvě. 

2.2 Limitní termín dokončení stavby

Pod pojmem limitní termín dokončení prací se rozumí den, který zadavatel 
připouští  jako  poslední  možný  termín  dokončení  stavby.  Nabídky  mohou 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem nebo právě v tento den, 
ale nikoliv po tomto dni.

2.3 Omezující podmínky pro lhůtu realizace veřejné zakázky

Při zpracování nabídky musí dodavatel respektovat, v souvislosti s lhůtou 
plnění veřejné zakázky, následující omezení:

- termín  zahájení  plnění  veřejné  zakázky  je  podmíněn  řádným 
ukončením zadávacího řízení, podepsáním příslušné smlouvy. 
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  jednostranně  změnit 
předpokládaný termín zahájení. 

- pokud se z důvodů, na straně zadavatele,  nepodaří  plnění veřejné 
zakázky zahájit  v den předpokládaného termínu zahájení,  má 
uchazeč  právo  na  změnu  termínu  dokončení  tak,  aby  jím 
stanovená lhůta výstavby ve dnech zůstala zachována.

33 článek  článek  Kvalifikace dodavatelůKvalifikace dodavatelů

3.1 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Uchazeč prokáže kvalifikaci

- splněním  základních  kvalifikačních  předpokladů   v rozsahu 
vyžadovaném  §  53  odst.  1  zákona  č. 137/2006  Sb.  formou 
stanovenou  §  53  odst.  2  zákona,  tj.  doklady  pro  kvalifikační 
předpoklady,  uvedené  v  §  53  odst.  2a),  2b)  a  2c).  Splnění 
kvalifikačních  předpokladů  dle  §  53  odst.  2d)  zákona  prokazuje 
uchazeč čestným prohlášením.

- splněním  profesních  kvalifikačních  předpokladů   v rozsahu 
vyžadovaném§54zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, tj.

 výpisem  z obchodního  rejstříku,  je-li  uchazeč 
v OR zapsán, či výpisem z jiné obchodní evidence, 
pokud je v ní zapsán

 dokladem  o  oprávnění  k podnikání -  tj. 
živnostenské oprávnění – „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“ 

 prokázáním odborné  způsobilosti osoby,  která 
povede stavbu, pro činnosti, které jsou nezbytné pro 
realizaci  zakázky  -  autorizace  ČKAIT  v  oboru 
„Pozemní  stavby“,  včetně uvedení  vztahu  k     této   
autorizované  osobě  (doklad,  že  se  jedná  o 
zaměstnance nebo smlouv  a   zajišťující řádné vedení 
stavby v souladu s požadavky stavebního zákona).



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Uchazeč může doložit i jiná oprávnění, opravňující jej k plnění veřejné 
zakázky v plném rozsahu.

- splněním ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů   
 předložením  pojistné smlouvy,  včetně  všech 

nezbytných příloh a pojistných podmínek, jejímž 
předmětem  je  pojištění  odpovědnosti  za  škodu 
způsobenou  dodavatelem  třetí  osobě,  s  výší 
pojistného plnění minimálně 15 mil. Kč.

- splněním technických kvalifikačních předpokladů  
 předložením  seznamu  stavebních  prací 

provedených 
dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
plnění  nejvýznamnějších z těchto prací  odpovídající  požadavkům 
§56 odst. 3 písm. a) zákona (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu 
a  místo  provádění  stavebních  prací,  údaj  o  tom,  zda byly  práce 
provedeny řádně a odborně), 
zadavatel  vymezuje  minimální  počet  realizovaných  staveb 
v posledních 5 letech na:

− 3 stavby svým charakterem odpovídající předmětu 
veřejné zakázky s finančním objemem min. 10 mil. Kč 
včetně DPH,

Zadavatel požaduje u těchto realizovaných staveb doložit osvědčení 
objednatelů o řádném plnění odpovídající požadavkům § 56 odst. 3 
písm. a) zákona.

  předložením:  certifikátu  systému  řízení  jakosti 
(např.  ISO  9001)  vydaného  podle  českých 
technických norem akreditovanou osobou 

Dodavatel může prokázat splnění části kvalifikace rovněž způsoby 
uvedenými v § 51 zákona. 

Pravost a stáří dokladů
Doklady prokazující splnění kvalifikace, nestanoví-li zákon o veřejných 
zakázkách, v platném znění jinak, předloží dodavatel v kopii. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

Pokud  není  dodavatel  schopen  prokázat  splnění  určité  části  kvalifikace 
požadované veřejným zadavatelem podle §50 odst. 1 písm. b, až d, v plném 
rozsahu,  je  oprávněn  splnění  kvalifikace  v chybějícím  rozsahu  prokázat 
prostřednictvím  subdodavatele.  Dodavatel  je  v takovém  případě  povinen 
veřejnému zadavateli předložit



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle 
§53 odst. 1 písm. j,  a profesního kvalifikačního předpokladu podle §54 
písm. a, subdodavatelem a

b) smlouvu  uzavřenou  se  subdodavatelem,  z níž  vyplývá  závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění VZ dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci  plnění  VZ,  a  to  alespoň  v rozsahu,  v jakém  subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle §50 odst. 1 písm. b, až d, 

Dodavatel  není  oprávněn  prostřednictvím  subdodavatele  prokázat  splnění 
kvalifikace podle §54 písm. a, (§51 odst. 4).

Má-li  být  předmět VZ plněn několika dodavateli  společně a za tímto účelem 
podají  či  hodlají  podat  společnou  nabídku,  je  každý  z dodavatelů  povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle §50 odst. 1 písm. 
a, a profesního kvalifikačního předpokladu podle §54 písm. a, v plném rozsahu. 
Splnění  kvalifikace  podle  §50  odst.  1  písm.  b,  až  d,  musí  prokázat  všichni 
dodavatelé  společně.  V případě prokazování  splnění  kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prostřednictvím subdodavatele se odstavec 4 použije obdobně (§51 
odst. 5).
Dále jsou společní dodavatelé povinni zadavateli předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám  z jakýchkoliv  právních  vztahů  vzniklých  v souvislosti  s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky (§51 
odst. 6).

3.2 Další požadavky

Subdodavatelé

Zadavatel si v souladu s ustanovením §44 odst. 6 zákona č.137/2006 Sb. 
v platném znění vyhrazuje požadavek, že určitá část plnění předmětu VZ nesmí 
být plněna subdodavatelsky.  Maximálně přípustný objem subdodávek činí 
15% z celkového objemu prací s tím, že se do tohoto objemu nezapočítává 
dodávka výplní otvorů. 
Zadavatel  požaduje,  aby  uchazeč  v nabídce  specifikoval  ty  části  veřejné 
zakázky,  které  má  v úmyslu  zadat  při  realizaci  jednomu  či  více 
subdodavatelům.  Uchazeč  současně  uvede  identifikační  a  kontaktní  údaje 
každého subdodavatele, který se bude na realizaci zakázky podílet. Uchazeč 
tuto  podmínku  zadavatele  splní  doložením  takového  dokumentu,  např. 
čestného prohlášení o subdodavatelích podílejících se na realizaci zakázky, jež 
bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče 
a bude opatřen otiskem razítka. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat 
určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), doloží ve své nabídce 
písemné prohlášení, s uvedením této skutečnosti.
Subdodavatelské  firmy  uvedené  v nabídce  nelze  před  zahájením  prací 
a  v průběhu  realizace  veřejné  zakázky  měnit  bez  písemného  souhlasu 
objednatele. 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Pokud se  tak  stane,  je  objednatel  oprávněn  tyto  subjekty  okamžitě  vykázat 
z místa realizace díla. Pokud při další kontrole místa realizace zjistí objednatel 
přítomnost neoprávněných subjektů, je dodavatel  povinen zaplatit  objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, vč. DPH, za každý další den, kdy se tyto 
subjekty i přes jejich vykázání objednatelem zdržují na místě realizace díla, a to 
na základě záznamu ve stavebním deníku, popř. zápise z kontrolního dne. 
Při provádění díla subdodavatelem zhotovitel bude odpovídat, jakoby tuto částí  
díla  prováděl  sám.  Subdodavatelem  se  rozumí  také  subdodavatelé 
zhotovitelova  subdodavatele  a  jejich  subdodavatelé,  tedy  všechny  subjekty 
podílející se na plnění předmětu smlouvy v místě jeho realizace. 

44 článek  článek  Požadavky na jednotný způsobPožadavky na jednotný způsob  
zpracování nabídkové cenyzpracování nabídkové ceny

4.1 Požadavky na zpracování ceny

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací  dokumentací, 
bude  stanovena  jako cena „nejvýše  přípustná“  a  bude  obsahovat veškeré 
náklady za dodávky a činnosti  potřebné k provedení díla,  tj.  včetně věcí 
opatřených  zhotovitelem  k provedení  díla,  pomocných  výrobků,  materiálů, 
revizí,  kontrolních  prohlídek,  předepsaných  zkoušek,  posudků,  poplatků  za 
odvoz a likvidaci odpadů, záborů veřejného prostranství,  nákladů na požární 
dohled, nákladů na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště 
zhotovitele, pojištění díla, uvedení použitých ploch pro příjezd na staveniště do 
původního  stavu,  zpracování  dokumentace  skutečného  provedení  ve  2 
vyhotoveních, nákladů na energie, nákladů na informační a propagační opatření 
dle  podmínek poskytovatele dotace, nákladů za úschovu a opatrování 
rozestavěného díla, včetně dalších činností týkající se provádění díla, jakož i 
projednávání  záležitostí  vyplývajících  z rozhodnutí  správních  orgánů  za 
stavebníka,  které  jsou  zahrnuty  v předmětu  veřejné  zakázky  a  podmínkách 
stavebních  povolení,  případně  vyplývají  z platných  právních  předpisů.Výkaz 
výměr  je  pro  zpracování  nabídkové  ceny  závazný. Zadavatel  doporučuje 
dodavatelům  ověřit  si  soulad  výkazu  výměr  s textovou  a  výkresovou  částí 
projektové dokumentace. Případné rozpory si vyjasnit v průběhu soutěžní lhůty, 
způsobem  definovaným  v čl.  1.4.  této  zadávací  dokumentace,  v souladu 
s ustanovením  §49 zákona. Jakýkoli nesoulad mezi neoceněným položkovým 
rozpočtem  zadávací  dokumentace  a  položkovým  rozpočtem  uchazeče 
(scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek, neoceněné položky 
výkazu výměr, položky oceněné hodnotou 0) mohou být důvodem k vyřazení 
nabídky ze zadávacího řízení.
Oceněné výkazy výměr budou součástí  nabídky.  Nebude-li  celková částka u 
některé z položek odpovídat součinu množství a jednotkové ceny, bude se za 
rozhodující považovat celková cena položky, uvedená v rozpočtu. 

Nabídková  cena  bude  uvedena  v Kč,  v členění  nabídková  cena  bez  daně 
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

U všech nabízených položek, které ve svém souhrnu tvoří dílo, je nutno doložit  
v nabídce  odpovídající  doklady  k jednotlivým  částem  dodávky  (atesty, 
certifikáty,  prohlášení  o  shodě,…),  které  potvrdí,  že  nabídka  vyhovuje 
požadavkům  zadání.  Tyto  doklady  je  v nabídce  možné  nahradit  čestným 
prohlášením uchazeče.

Ze strany zhotovitele  budou rovněž uhrazeny veškeré případné škody,  které 
objednateli  vzniknou v případě vadné dodávky neodpovídající  zadání veřejné 
zakázky,  a  to  včetně  škody  způsobené  objednateli  nesplněním  v zadávací 
dokumentaci  uvedených  podmínek  poskytovatele  dotace.  Za  škodu  bude 
v tomto  případě  považováno  i  nepřiznání  dotace,  neuhrazení  dotace  jejím 
poskytovatelem,  či  povinnost  vrácení  dotace  nebo  její  části.  Za  škodu 
způsobenou objednateli  bude považována i pokuta vystavená na objednatele 
za  chybné  zpracování  Plánu  bezpečnosti  či  nedodržování  bezpečnostních 
předpisů pracovníky zhotovitele  včetně všech subdodavatelů.  Tento závazek 
musí být uveden v návrhu smlouvy o dílo.

Objednatel upozorňuje, že výkazy výměr nejsou jediným podkladem pro 
zpracování  nabídky.  Výkresová  dokumentace,  technická zpráva,  příp.  další 
části zadávací  a  projektové  dokumentace  stanovují  podrobnější  podmínky 
včetně technických, které jsou pro určení ceny rozhodující. Uchazeč musí do 
své nabídky a do nabídkové ceny zahrnout i ty práce a dodávky, které je nutno 
do uvedené položky rozpočtu zahrnout například z toho důvodu, že používá jiný 
ceník než zpracovatel specifikace prací a dodávek. Jakákoliv pozdější změna 
z důvodu opomenutí nebo chyby není možná.

4.2 Platební podmínky

Zadavatel  nebude zhotoviteli  poskytovat  zálohy.  Měsíční fakturací bude 
uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny vč. DPH. Částka 
rovnající  se  10% z celkové  sjednané  ceny  slouží  jako  zádržné,  které  bude 
uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání díla 
bez vad a nedodělků.
Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen 
faktur)  vystavených  zhotovitelem  1x  měsíčně.  Splatnost  faktur  musí  být 
minimálně 45 dnů. 

4.3 Podmínky, za kterých je možné nabídkovou cenu překročit

Změna  (překročení)  nabídkové  ceny  je  možná  pouze  v případě,  že 
v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. 
V tomto  případě  bude  celková  nabídková  cena  upravena  podle  výše  sazeb 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
Změna  (překročení)  nabídkové  ceny  je  možná  v případě,  bude-li  objednatel 
požadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly součástí zadávací 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

dokumentace a v době podání nabídky o nich objednatel nemohl vědět, ani je 
nemohl předvídat.

4.4 Dodatečné práce a dodávky

V případě,  že  se  na  stavbě  vyskytnou  dodatečné  práce  a  dodávky 
nezahrnuté v podkladech pro zpracování  nabídky,  bude jejich zadání  řešeno 
v souladu se zákonem.

55 článek  článek  Kritéria pro zadání veřejné zakázkyKritéria pro zadání veřejné zakázky

5.1 Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem zadavatel stanovil  nejnižší nabídkovou 
cenu vč. DPH. 

Uchazeč  prokazuje  základní  hodnotící  kriterium pro  zadání  veřejné  zakázky 
vyplněním krycího listu nabídky.

66 Článek        Lhůty pro podání nabídekČlánek        Lhůty pro podání nabídek

6.1 Lhůta pro podání nabídek a dokumentace

Každý  dodavatel  v otevřeném řízení  může  podat  pouze  jednu  nabídku 
(§69 odst. 1). Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
dodavatele  v tomtéž  zadávacím  řízení,  zadavatel  všechny  nabídky  podané 
takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí (§69 
odst. 3).
Dodavatel,  který  podal  nabídku  v zadávacím  řízení,  nesmí  být  současně 
subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který 
nepodal  nabídku  v zadávacím  řízení,  však  může  být  subdodavatelem  více 
uchazečů v tomtéž zadávacím řízení (§69 odst. 2).
Lhůta pro podání nabídek a dokumentace končí dne 8. 12. 2011 v 15:00 
hod.

Nabídky je možno podávat poštou na adrese:

Obec Hukvaldy
Hukvaldy 3, 
739 46 Hukvaldy 
či osobně na podatelně obecního úřadu.

6.2 Nabídku označte číslem a názvem veřejné zakázky:

ZŠ a MŠ L. Janáčka - Hukvaldy



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

NEOTVÍRAT

Obálku s nabídkou opatřete jménem uchazeče o veřejnou zakázku a jeho 
zpětnou adresou. 

6.3 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční dne 8. 12. 2011 v 16:00 hod., v budově 
obecního úřadu. 

77 článek článek Obsah, forma nabídky a dokumentaceObsah, forma nabídky a dokumentace  
uchazečeuchazeče

7.1 Nabídka a dokumentace uchazeče

V nabídce  musí  být  uvedeny  identifikační  údaje  uchazeče.  Nabídka 
obsahuje  návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče.  Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované 
zákonem či  zadavatelem.  V  otevřeném řízení  jsou  součástí  nabídky  rovněž 
doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 

Nabídka  a  veškeré  ostatní  údaje  budou  zpracovány  v českém  jazyce 
v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat  a  podepisovat  podle  výpisu  z Obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm 
zapsán,  popřípadě  statutárním orgánem zmocněnou  osobou,  jejíž  plná  moc 
v originále  nebo  úředně  ověřené  kopii  musí  být  součástí  dokumentace 
uchazeče.

7.2 Podání nabídky a dokumentace uchazeče

Nabídka bude zpracována ve dvou vyhotoveních označených ORIGINÁL a 
KOPIE. V případě pochybností platí originál nabídky. Jednotlivé části nabídky 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

budou řazeny dle čl. 7.5 zadávací dokumentace. Návrh smlouvy požaduje 
zadavatel do nabídky doložit v listinné i elektronické podobě.

7.3 Zabezpečení dokumentace uchazeče a nabídky

Dokumentace uchazeče a nabídka bude zabezpečena proti  manipulaci 
s jednotlivými  listy  provázáním nabídky  provázkem,  jehož  volný  konec  bude 
zapečetěn nebo  přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení 
provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. 

7.4 Způsob označení jednotlivých listů

Pro  právní  jistotu  obou  stran  bude  provedeno  očíslování  všech  listů 
dokumentace uchazeče a nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou 
číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. Nabídka bude mít v úvodu obsah.

  

7.5 Členění dokumentace uchazeče a nabídky, obsah

Dokumentace  uchazeče a  nabídka  musí  být  členěna  do samostatných 
částí,  řazených  v nabídce  za  sebou  a  označených  shodně  s následujícími 
pokyny. 

 
Část 1 Dokumentace uchazeče
Dokumentace uchazeče musí obsahovat:
1. vyplněný formulář  "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem                 a 

podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem 
podepisování  uvedeným  ve  výpise  z  Obchodního  rejstříku  nebo 
zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná 
moc pak musí být součástí nabídky)

2. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace
- doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady,
- doklady prokazující profesní kvalifikační předpoklady,

- doklady  prokazující  ekonomické  a  finanční  kvalifikační 
předpoklady,    

- doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady.
1. nabídka podaná společně více osobami bude za krycím listem obsahovat 

originál  listiny podle §51 odst.  5,  a 6,  zákona. Tato listina musí být 
opatřena  razítky  a  podpisy  oprávněných  osob  všech  účastníků 
společné nabídky.  V dokumentaci pak bude následovat za formulářem 
„KRYCÍ LIST NABÍDKY“ originál uvedené listiny a dále doklady, jimiž 
prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů první účastník společné 
nabídky,  dále  druhý  účastník  až  po  posledního  účastníka  společné 
nabídky  a  poté  budou  následovat  doklady  o  splnění  dalších 
kvalifikačních předpokladů. 



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Část 2 Nabídka
Nabídka  musí obsahovat:

1. návrh  smlouvy  o  dílo,  který  bude  podepsán  osobou  oprávněnou  za 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku (popřípadě zmocněncem 
uchazeče,  jehož plná  moc musí  být  v nabídce doložena)  a opatřen 
otiskem  razítka.  Požadavky  na  obsah  smlouvy,  předložené 
zadavatelem  musí  být  uchazečem  akceptovány  a  stanou  se 
samotným návrhem smlouvy.

U společné nabídky více osob bude nabídka podepsána všemi účastníky 
společné nabídky.

2. Nedílnou  součástí  návrhu  smlouvy  o  dílo  (nabídky),  budou  položkové 
rozpočty.

3. Návrh  orientačního harmonogramu prací,  který  bude přesněn investorem 
ke dni podpisu smlouvy o dílo. 

4. Závazný  přehled  subdodavatelů,  doklad  o  vztahu  s těmito  subdodavateli. 
Dodavatel uvede všechny subdodavatele v návrhu smlouvy dílo nebo 
v její  příloze,  nebo  prohlásí,  že  subdodavatele  k plnění  předmětu 
smlouvy nehodlá použít.

88 článek článek Ostatní podmínky zadávací dokumentaceOstatní podmínky zadávací dokumentace

8.1 Varianty nabídky

Zadavatel nepřipouští v zadávacích podmínkách variantnost nabídky.

8.2 Zrušení soutěže

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem 
nebo z důvodu nedostatku finančních prostředků.

8.3 Zadávací lhůta

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů.



Zateplení fasády a výměna oken v budově ZŠ a MŠ L. Janáčka v Hukvaldech                               

Hukvaldy, dne 21. 11. 2011 

…..………………………………………

 Mgr. Luděk Bujnošek, starosta



V případě zájmu o přílohy umístěné na CD kontaktujte paní místostarostku. Odkaz ke stažení příloh 
Vám bude zaslán e-mailem.

Kontakt:
Ing. Ivana Hrčková, místostarostka
tel. 775 865 182
e-mail: mistostarosta@ihukvaldy.cz


	1 článek 		Předmět veřejné zakázky
	1.1 Předmět veřejné zakázky

	2 článek 		Lhůty, místo plnění veřejné zakázky
	2.1 Lhůty, místo plnění
	2.2 Limitní termín dokončení stavby
	2.3 Omezující podmínky pro lhůtu realizace veřejné zakázky

	3 článek  	Kvalifikace dodavatelů
	3.1 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	3.2 Další požadavky
	Subdodavatelé


	4 článek  	Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	4.1 Požadavky na zpracování ceny
	4.2 Platební podmínky
	4.3 Podmínky, za kterých je možné nabídkovou cenu překročit
	4.4 Dodatečné práce a dodávky

	5 článek  	Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	5.1 Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

	6 Článek        Lhůty pro podání nabídek
	6.1 Lhůta pro podání nabídek a dokumentace
	6.2 Nabídku označte číslem a názvem veřejné zakázky:
	6.3 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

	7 článek 	Obsah, forma nabídky a dokumentace uchazeče
	7.1 Nabídka a dokumentace uchazeče
	7.2 Podání nabídky a dokumentace uchazeče
	7.3 Zabezpečení dokumentace uchazeče a nabídky
	7.4 Způsob označení jednotlivých listů
	7.5 Členění dokumentace uchazeče a nabídky, obsah

	8 článek 	Ostatní podmínky zadávací dokumentace
	8.1 Varianty nabídky
	8.2 Zrušení soutěže
	8.3 Zadávací lhůta


